Colocação Nº Inscrição Pontuação

1º 29 80

Colocação Nº Inscrição Pontuação

2º 26 75

3º 57 75

4º 74 55

5º 78 50

6º 88 50

7º 61 30

8º 50 15

9º 37 10

10º 59 0 DESCLASSIFICADO

CLASSIFICADO

LUCAS HENRIQUE PEREIRA CLASSIFICADO

ADRIANA APARECIDA MARTINS CLASSIFICADO

LIVIA VAZ DA COSTA SANTOS

Presidente

RENATA LOURENÇO BARROS RODRIGUES

Secretária

PEDRO JADER PEREIRA CLASSIFICADO

CADASTRO DE RESERVA TÉCNICA

Nome do Candidato Resultado

RESULTADO FINAL

CARGO: FACILITADOR DE ESPORTES

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado regido pelo Edital Normativo n. 002/2025, no uso de

suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Municipal nº 2.315/2025, bem como o que prescreve o

Cronograma das Atividades do Processo Seletivo Simplicado, torna público aos candidatos e à sociedade em geral o

RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplicado, para selecionar profissionais para composição do quadro de

exercício temporário da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social de Uruaçu (GO), conforme lista de

classificação que se encontra abaixo.

Nome do Candidato Resultado

EDITAL  002/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Uruaçu (GO), 15 de setembro de 2025.

POLISMAR DE ABREU SOUZA

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado 002/2025

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado 002/2025

RONNIERY MONTEIRO DE FARIA CLASSIFICADO

LARA LORRAINE MUDESTO RIBEIRO RODRIGUES CLASSIFICADO

IGOR SOUSA CLASSIFICADO

JOVELINA TEODORO DOS SANTOS CLASSIFICADO

CÁSSIA DE JESUS RAMOS ROCHA CLASSIFICADO

GUILHERME GOMES GALVÃO

CAUÃ SEBASTIAN FREITAS DAS CHAGAS

ALESSANDRA DE LOURDES MONTEIRO

Membro

Membro

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado 002/2025

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado 002/2025

Membro

HERMES DE ABREU SOUZA SILVA

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado 002/2025